
 
„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi – obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, Gdańską, Legionów, Cmentarną 

wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic.” 
WND-RPLD.06.03.03-10-0004/17 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 
(Projekt 7) 

DSR-ZP-III.271.123.2021 

 

 

 

Łódź, dnia 29 marca 2022 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Zamawiający: Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 
działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp 
informuje, że w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Przeprowadzenie działań kulturalno-edukacyjnych oraz działań szkoleniowo-
instruktażowych i szkoleniowo-treningowych, wspomagających wprowadzenie 
nowej funkcji społecznej tj.: 4 mieszkań chronionych przy ul. Gdańskiej 1 dla 
osób wychodzących z pieczy zastępczej”, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Konsorcjum:      

 Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich OPUS, 
ul. Narutowicza 8/10, 90-135 Łódź 

 Fundacja Strefa, ul. Narutowicza 8/10, 90-135 Łódź. 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 
kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta nr 1, złożona przez ww. Wykonawcę, 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji 
warunków zamówienia, a w ślad za tym została oceniona, jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru. 

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryterium 
oceny ofert i łączną punktację. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)  
oraz adres Wykonawcy/ów 

Cena oferty brutto 
w PLN 

- punkty 

Opis koncepcji 
realizacji 

Zamówienia - 
punkty 

Łączna 

Ilość 

punktów 

1 

Centrum Promocji i 
Rozwoju Inicjatyw 
Obywatelskich OPUS 
ul. Narutowicza 8/10, 90-
135 Łódź 
Fundacja Strefa 
ul. Narutowicza 8/10, 90-
135 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

 
z up. Prezydenta Miasta Łodzi 

ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 


